3、分包合同不能免除乙方在本合同中应承担的任何义务和责任。乙方应对分包服务项

目进行相应监督管理，保证合同的履行。 

第五条 管理服务的质量标准 

乙方应在本合同履行期限内，对本物业的管理服务达到甲方在招标书中提出的、乙方在

投标书中承诺的以及在管理服务方案中具体表明的质量标准。详见招标文件和乙方的投标文

件。第六条 合同期限及服务地点 

本合同服务期限：服务期限自合同签订之日起 1 年。 

本合同服务地点：青浦区范围内。 

第七条 合同价款 

1、本合同价款按招标文件内容、范围，本次合同金额：1332802（元），大写人民币

壹佰叁拾叁万贰仟捌佰零贰元整元整。 

2、除根据合同约定在物业管理服务过程中人员岗位与服务内容需进行增减款项外，合

同价款不作调整。 

第八条  支付方式 

分期付款，按季度支付，每季度支付 20%合同金额，分五次支付，第五次的 20%待年终

考核结束后支付（大于等于 90分全额支付，不到 90分按照每一分扣留存资金的 1%扣除）。 

第九条  甲方的权利义务 

1、审定乙方编制的物业管理服务方案、年度管理服务计划、年度维修计划和有关费用

预算等，监督乙方管理服务工作的实施。甲方有权按照合同约定和法律规定的标准规范，对